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Lexicon - Michael Kühnen 

108 - RIKAS 
 Valtakunta on arjalaisen rodun korkein valtiollinen organisaatiomuoto (ks. myös 
valtio ja arjalainen). Yleisesti ottaen imperiumilla tarkoitetaan itseriittoista 
suurvaltaista järjestystä, joka organisoi elintilaa (ks. autarkia). Arjalaiselle 
ihmiselle valtakunta on kuitenkin myös itseisarvo ja osa hänen historiallista ja 
poliittista perinnettään:  

Valtakunta ilmentää järjestyksen periaatetta, ihmisen järjestämän kosmoksen 
periaatetta, luonnon ja kulttuurin harmoniaa, ja siten se palvelee pelastusta. 

Tämä järjestysperiaate ilmenee täydellisesti valtakunnan ideassa, jonka 
germaaniset kansat perivät Roomalta. Ajatus valtakunnasta on olennainen osa 
kansallissosialistista maailmankuvaa. Sen poliittisia vallanpitäjiä ovat nykyään 
Euroopan kansallissosialistiset puolueet (ks. Saksan kansallissosialistinen 
työväenpuolue). Ajatus valtakunnasta, sellaisena kuin se vielä nykyäänkin 
ymmärretään, syntyi kansan luonteessa ja romaniuden elämäntavassa. Rooman 
valtakunta on suuren eurooppalaisen keisarillisen perinteen lähtökohta, sillä se 
käsitti jo antiikin aikana suuren osan arjalaisen elämänpiirin alueesta. Rooman 
valtakunnan hajoaminen - jonka aiheutti sen rappio ja jonka kristinusko sinetöi - 
johti sen jakautumiseen itäiseen ja läntiseen valtakuntaan. Tämä johti lopulta 
siihen, että yhä uudet kansat ottivat imperiumin ajatuksen omakseen. 

Kreikkalaiset (bysanttilaiset) olivat itäisen valtakunnan ensimmäiset etniset 
kantajat, joista arabit ja turkkilaiset saivat vaikutteita perustaessaan valtakuntiaan. 
Bysantin poliittiset perilliset olivat venäläiset - tähän päivään asti Itäisen 
valtakunnan johtava kansa (ks. myös slaavit ja Neuvostoliitto). 

Rooman lopullisen kukistumisen jälkeen germaanisista kansoista, ennen kaikkea 
niiden ydinkansasta, saksalaisista, tuli läntisen imperiumin etnisiä kantajia, jotka 
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ottivat hoitaakseen Euroopan ylikansallisen järjestyksen ja perustivat näin 
"saksalaiskansan pyhän Rooman valtakunnan", ensimmäisen imperiumin. 

Tunnustukselliset erimielisyydet sekä Euroopan kansakuntien ja niiden 
kansallisvaltioiden muodostuminen ja vahvistuminen hajottivat vanhan 
valtakunnan, joka tuhoutui perustuslaillisesti vuonna 1905 ja jonka jäänteet elivät 
Itävallan valtakunnassa, joka muuttui yhä enemmän anakronismiksi, vuoteen 1918 
asti. Kun saksalaiset olivat pidättäytyneet oman kansallisvaltionsa 
muodostamisesta vanhan valtakunnan hajoamiseen asti, Euroopan imperialismin 
aikakausi toi mukanaan ymmärryksen siitä, että vain vahva kansallisvaltio luo 
edellytykset valtakunnan perustamiselle ja ylläpitämiselle. Näin saksalaiset loivat 
vuonna 1871 vahvan kansallisvaltion, toisen valtakunnan. Kävi kuitenkin selväksi, 
että Saksan kansallisvaltio oli samanaikaisesti liian vahva ja liian heikko 
Euroopalle: liian vahva, jotta naapurivaltiot ja maailmanpoliittiset kilpailijat 
hyväksyisivät sen olemassaolon, ja liian heikko, jotta se pystyisi puolustamaan 
olemassaolo-oikeuttaan vastoin niiden tahtoa. Tämä johti väistämättä 1900-luvun 
kahteen maailmansotaan. 

Toisen valtakunnan johto ei löytänyt ulospääsyä tästä voimapoliittisesta 
tragediasta ja hävisi ensimmäisen maailmansodan, vaikka se Itävallan ja Turkin 
monarkioiden kanssa tekemänsä liiton sekä Venäjän-voiton avulla onnistui lähes 
tiedostamattaan perustamaan uuden suurvaltakunnan, jota tuki Saksan 
kansallisvaltion völkisch-voima. Sitä vastoin Kolmannen valtakunnan johto teki 
saman yrityksen tietoisesti ja selvästi: vahvistamalla Saksan kansallisvaltiota 
imperiumiksi! Kansallissosialismin vallankumouksellinen dynamiikka tuki tätä 
yritystä ja mobilisoi kaikki Saksan völkiläiset voimat. Valtakunnan perustaminen 
epäonnistui kuitenkin tälläkin kertaa Saksan valtapoliittisten vastustajien 
imperialismin vuoksi. He myös kukistivat Kolmannen valtakunnan, jakoivat 
Saksan ja alistivat sen. 

Luopumatta valtakunnan aatteen vaatimuksista elintilasta, autarkiasta ja 
suvereniteetista, jotka ovat välttämättömiä Saksan kansan lajin säilymisen ja 
kehittymisen kannalta, Uuden rintaman yhteisö on tehnyt johdonmukaisia 
johtopäätöksiä toisen ja kolmannen valtakunnan tuhon vaikutuksesta ja näkee 
itsensä tietoisesti anti-imperialistisena liikkeenä, joka ei enää halua toteuttaa 
valtakunnan uutta perustaa saksalaisen kansallisvaltion muodostamisen ja 
laajentamisen kautta vaan maailmanlaajuisen kansallissosialistisen 
vallankumouksen kautta koko arjalaisen rodun elintilalla. Tämän tavoitteen 
saavuttamiseksi kansallissosialistiset puolueet muodostavat maailmanlaajuisen 
liikkeen. 

Tämän vallankumouksen päätteeksi tuleva Neljäs valtakunta käsittää koko 
Euroopan idässä ja lännessä, Arabian, Turkin ja Persian ylikansallisena 
suurempana järjestyksenä (ks. myös parseesit ja itäinen indoeurooppalaisuus). 
Tässä imperiumissa kaikki mukana olevat kansat voivat kehittyä vapaina 
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kansakuntina lajinsa ja luontonsa mukaisesti rotuerottelun ja rotuhygienian 
pohjalta (ks. myös Vapaus). Tämä Neljäs valtakunta yhdistyy muiden maanosien 
heräävän arjalaisen rodun kanssa muodostaakseen arjalaisen kansojen yhteisön ja 
siten täydentääkseen Uuden järjestyksen. 

 

109 - VALLANKUMOUS 
Vallankumous on kaikkien arvojen täydellinen uudelleenarviointi kaikilla yhteisön 
elämän tasoilla - esimerkiksi neoliittinen vallankumous, jossa siirryttiin metsästäjä
-keräilijä-elämäntavasta maanviljelijän elämäntapaan, tai modernin ajan tekninen 
vallankumous, joka kummassakin tapauksessa muutti elämäntavan ja kaikki arvot 
täysin. Kansallissosialismi ymmärtää vallankumouksen suppeammassa 
merkityksessä vallankäytön tasolla tapahtuvaksi mullistukseksi, joka johtaa 
kaikkien arvojen uudelleenarviointiin kaikilla tasoilla, ja yhdistää tämän käsitteen 
läheisesti dekadenssin käsitteeseen, joka vallankumouksen avulla on voitettava. 

Näin ollen kansallissosialismi on Euroopan tunnetussa historiassa kolme 
vallankumousta:  

Antiikin maailman kasvavaa rappiota vastaan kristinuskon vallankumous voitti, 
asetti käsityksen yhdestä ainoasta, kaikkivoipaisesta Jumalasta ja hänen käskyjen 
avulla toteutettavasta moraalistaan kaiken ajattelun, tunteiden ja toiminnan 
keskipisteeksi ja rakensi sen varaan järjestyksen, joka kesti yli tuhat vuotta. 
Kristinusko ei kuitenkaan pystynyt tuomaan ratkaisua arjalaisen ihmisen rappion 
perusongelmaan Euroopassa (ks. arjalainen) - ihmisen luonteen ja kulttuurin 
väliseen vieraantumiseen - kuten Nietzsche aivan oikein kaikessa selvyydessään ja 
terävyydessään tunnusti. Päinvastoin, kristinuskon dogmatismi tukahdutti 
Euroopan henkisen elämän, esti luonnon ja kulttuurin yhteensovittamisen ja 
tukahdutti enenevässä määrin tukahduttamiensa arjalaisten kansojen elämänhalun. 

Tätä vasten valistuksen lopulta voittoisa vallankumous, joka asetti yksilön, 
hänen vapautensa, itsemääräämisoikeutensa ja itsensä toteuttamisensa kaiken 
ajattelun, tunteiden ja toiminnan keskipisteeksi, mutta epäonnistui tehtävässään 
luoda tältä pohjalta vakaa järjestys ja voittaa rappio. - Sen sijaan valistuksen 
vallankumouksen individualismin myötä länsimaisen demokratian valtiomuoto ja 
liberaalin kapitalismin elämänjärjestys nousivat esiin vääristyminä ja pilkkana 
järjestyksestä, jonka myötä arjalaisen rodun rappio astuu akuuttiin vaiheeseensa ja 
uhkaa suoraan rodun selviytymistä. 

Tätä vastaan on nyt taistellut kansallissosialismin vallankumous vuodesta 
1918/29 JdF:stä lähtien, joka ensimmäisen kerran tuli valtapoliittisesti esiin 
1933/44 JdF:ssä, mutta jonka taantumus aluksi tukahdutti ja murskasi 1945/56 
JdF:ssä. Kansallissosialistinen vallankumous jatkui kuitenkin valtapoliittisen 
tukahduttamisen pinnan alla ja muutti kaikki inhimillisen yhteiselon arvot 
asettamalla yhteisön kaiken ajattelun, tunteen ja toiminnan keskipisteeksi, ja näin 
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siitä tuli arjalaisen rodun maailmanliike ja tahdon kantaja (ks. myös tahto). 
Kansallissosialismi tavoittelee uutta järjestystä, jossa luonto ja kulttuuri vihdoin 
sovitetaan yhteen ja joka siten voittaa rappion. 

Jokainen valtapoliittinen vallankumous tarvitsee valtapoliittisen tahdon kantajan - 
vallankumouksellisen järjestön - taistelemaan, voittamaan ja muokkaamaan uutta 
järjestystä. Kristinuskossa tämän tehtävän otti hoitaakseen katolinen kirkko ja 
valistuksen aikana vapaamuurareiden salaseura. Kansallissosialistisen 
vallankumouksen kantaja on kansallissosialistinen puolue (ks. 
Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue). 

Kansallissosialismi ja sen uusi järjestys rakentuvat Volksgemeinschaftin 
ajatukselle. Tämä on mahdollista vain kansan vapaaehtoisella suostumuksella ja 
lojaalisuudella. Tästä seuraa, että kansallissosialistisella puolueella on 
mahdollisuus ja velvollisuus toteuttaa vallankumous laillisesti länsimaisen 
demokratian toimintaedellytysten vallitessa - eli osallistua vaaleihin 
parlamentarismiin kuuluvana puolueena ja nousta valtaan voimassa olevan 
perustuslain puitteissa. Silloin kun se on mahdollista, kansallissosialistinen puolue 
seuraa tätä oikeudellisen vallankumouksen tietä, joka johtaa valtiouudistuksen 
kautta kansallissosialistiseen kansanvaltioon (ks. valtio) ja lopulta uuteen 
järjestykseen. Jos vallitseva järjestys ei salli laillista vallankumousta, puolue 
taistelee maan alla ja järjestää tarvittaessa aseellista vastarintaa (ks. Ihmissusi). 

Arjalaisen rodun ylivoimaisen rappion vuoksi kansallissosialistisen 
vallankumouksen voitto on nykyään ainoa vaihtoehto tuholle, rotukuolemalle. 
Tämä oikeuttaa sen kansallissosialistisen maailmanliikkeen valtavan vastuun ja 
tärkeyden, jota Uusi rintama -ajatteluyhteisö johtaa Saksassa NSDAP:n kiellon 
aikana. 

  

110 - RITUS 
 Riitti on perinteen ulkoinen muoto ja siten jokaisen perinteisen järjestyksen tärkeä 
rakennuspalikka, jossa siitä tulee perinnöllisyysperiaatteen ohella elämän perusta. 
Dekadenssi tuhoaa riitin ja riistää siten kulttuurin selkärangan. Näin on käynyt 
myös Euroopassa arjalaisen rodun lisääntyvän rappion myötä (ks. arjalaiset). 
Riitin palauttaminen tai sen uudelleen luominen on siis yksi kansallissosialismin 
tavoitteista taistelussaan lajin ja luonnon mukaisen uuden järjestyksen puolesta, 
joka palauttaa perinteisen kulttuurin tietoiselle biopoliittiselle perustalle (ks. myös 
biologinen humanismi). 

Perinteet ja rituaalit eivät kuitenkaan ole kansallissosialismin tärkeitä kulmakiviä 
ainoastaan kulttuurisen ymmärryksen kannalta, vaan ne ovat välttämättömiä myös 
ideologisesti ja etenkin organisatorisesti. Kansallissosialismi ei tunne 
dogmatismia. Sen viesti, sisältö ja merkitys on elämä kaikessa 
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monimuotoisuudessaan ja luonnonlakeineen (ks. eriyttäminen). 
Kansallissosialismi on siis monimuotoinen, kuten sen kannattajien määrä ja 
luonne, mutta yhtenäinen, kuten sen kansan ja rodun biologinen luonne, jonka 
organisoitua elämänhalua se edustaa. Se on vapauden ajatus. 

Jotta kansallissosialismi ei kuitenkaan hajoaisi keskenään kilpailevien piirien, 
lahkojen ja suuntausten paljouteen, vaan muodostaisi kansan ja rodun välineen 
olemassaolon puolesta käytävässä taistelussa, se tarvitsee puolueen. Historiallisen 
vallan perinteen puolue ja järkkymättömän riitin perinne. Näin riitti lopulta 
säilyttää puolueen yhtenäisyyden ja vaikutusvallan, ja se kulkee läpi historian. 
Saksassa tähän kuuluvat: 

 avoin sitoutuminen Saksan kansallissosialistiseen työväenpuolueeseen, sen 
puolueohjelmaan ja sen johtajaan Adolf Hitleriin; 

 pelastuksen tervehdys (ks. Heil); 

 Sturm-Abteilungin ruskea paita; 

 hakaristilippu. 

Kaikki tämä ja paljon muuta ei ole "ulkoista", vaan osa saksalaisen 
kansallissosialismin perinnettä ja riittiä, josta ei voida luopua poistamatta 
kansallissosialismia itseään historiallisena ja poliittisena voimana. Riitti takaa 
puolueen säilymisen, ja se on sen kollektiivinen tahto, joka on kypsynyt muotoon. 
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57. 

 

 

   Chicagon kaupunginvaltuustovaalien aikana hallitseva demokraattinen puolue 
haastoi vetoomuksemme (joka koski vaalilippuun ottamista). 

   Tulimme siviilivaatteissa kuuntelemaan syytteitä ja todisteita laillisia ve-
toomuksiamme vastaan. Demokraatit väittivät, että allekirjoituksemme olivat 
väärennöksiä. Kukaan itseään kunnioittava chicagolainen ei uskaltaisi koskaan 
allekirjoittaa natsien vetoomusta! 

   Tein yötöitä läheisessä tehtaassa, jotta pystyin kampanjoimaan päivisin liikkeen 
puolesta ja maksamaan laskut. Tämän tilanteen vuoksi olin käytettävissä 
oikeudenkäyntiä varten. 

   Yksi kerrallaan demokraattipuolueen taustajoukot ja kätyrit astelivat katsomoon 
ja totesivat, etteivät he koskaan nähneet ehdokkaamme keräävän edes yhtä alle-
kirjoitusta. He kaikki väittivät nähneensä minut, mutta eivät koskaan ehdok-
kaamme, ja koska hän oli (virheellisesti) allekirjoittanut jokaisen puolueen ve-
toomuksen, heidän oli vain osoitettava, ettei hän ollut henkilökohtaisesti kerännyt 
laillisia allekirjoituksia, jolloin kaikki kuukausien raadollinen työmme olisi 
mitätöity! Se näytti todella pahalta. Asianajajamme sanoi, että meidän olisi par-
asta alkaa miettiä seuraavia vaaleja. 

   Sitten satuin tunnistamaan yhden demokraattien kätyreistä. Hän oli paikallinen 
vaalipiirimme päällikkö, ja olimme tavanneet sattumalta.  

   Pyysin asianajajaamme ottamaan minut todistajanaitioon, koska voisin todistaa 
tapauksemme. Asianajajamme teki niin epäuskoisena. Menin todistajanaitioon. 

   Selitin tuomioistuimelle, kuinka olin tehnyt viikkojen ajan joka päivä töitä 
keräten laillisia allekirjoituksia puolueemme ehdokkaan kanssa. Kun pääsin si-
ihen kohtaan, jossa puhuin väitteeni todistamisesta, ihmiset alkoivat herätä, ja vi-
hollissyntyiset todistajamme alkoivat hermostua, koska he kaikki olivat osoit-
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taneet minua sormella. 

   Kerroin, kuinka ehdokkaamme ja minä olimme törmänneet vihamieliseen vaali-
piirin päällikköön kylmänä päivänä, ja hyvien amerikkalaisten tavoin olimme 
vaihtaneet allekirjoituksia. Hän allekirjoitti meidän vetoomuksemme, ja sekä eh-
dokkaamme että minä olimme allekirjoittaneet hänen vetoomuksensa, mikä todis-
ti, että me molemmat kierrätimme vetoomuksia. Sitten esitin kopion täsmälleen 
samasta vetoomuksesta, jossa oli piirikomentajan allekirjoitus. Pystyin myös 
kertomaan heille päivämäärän, jolloin me kaksi olimme allekirjoittaneet hänen 
allekirjoituksensa! 

   Ennen kuin heidän vetoomuksiaan ehdittiin tarkistaa, demokraatit vetivät 
haasteensa takaisin, ja me olimme mukana äänestyksessä. 

   Hauskinta oli se, että he olivat enimmäkseen oikeassa, koska ehdokkaamme ei 
ollut jakanut kaikkia vetoomuksia. Hän oli erehtynyt allekirjoittamaan jokaisen 
vetoomuksen, jonka monet sotilaamme olivat tuoneet päämajaan, mikä teki niistä 
teknisesti mitätöityjä! 
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